COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE LEI N( 241, DE 2013

AUTOR: Deputado Dilmo dos Santos

OBJETO: Determina procedimentos para fornecedores de produtos ou serviços considerados nocivos à saúde da população do Estado.

Senhor Presidente:

Considerando que a presente propositura versa sobre matéria análoga à do Projeto de Lei n.º 153, de 2008, solicitamos que ela seja reunida e apensada a este, que é a proposição mais antiga, a fim de que possam ser analisados conjuntamente, conforme determinação do art. 179 do Regimento Interno consolidado.

                          Sala das Comissões, em

                                  DEPUTADO ANTONIO MENTOR
Relator

SPL - Código de Originalidade: 1135467 270513 1844